
WR-ZP.271.13.2024 

Margonin, dnia 17.09.2024r. 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.13.2024. Nazwa 
zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez budowę dróg i chodników na terenie 
gminy Margonin dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych - BUDOWA BIEŻNI PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W RADWANKACH 
 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną 

przez wykonawcę:  

Oferta nr 3 - EVERSPORT Sp. z o.o., ul. Kiersnowskiego 12/20, 03-161 Warszawa 
 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji  warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100.00 

zgodnie ze wzorami opisanymi w specyfikacji warunków zamówienia.  

 
2. Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin 
podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. 
 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty 

 
L.p. 

 
Nazwa 
wykonawcy 

 
Adres wykonawcy 

 
Punktacja za kryterium 
cena 

 
Punktacja za 
kryterium okres 
gwarancji 

 
Łączna 
punktacja 

 
1. 

 
TORAKOL Sp.  
z o.o. 

ul. Słoneczna nr 24A, 
88-200 Radziejów 

OFERTA ODRZUCONA 
 

OFERTA 
ODRZUCONA 

 
OFERTA 

ODRZUCONA 

 
2. 

 
HM-TECH Patryk 
Szuberski 

ul. Średnia 33/15, 62-
100 Wągrowiec 

OFERTA ODRZUCONA 
 

OFERTA 
ODRZUCONA 

 
OFERTA 

ODRZUCONA 

 
3. 

 
EVERSPORT  
Sp. z o.o. 

ul. Kiersnowskiego 
12/20, 03-161 
Warszawa 

60.00 40.00 

 
 

100.00 

 
4. 

 
P.W. ProCom 
Wiktoria 
Andrzejewska 

ul. Lipowa 7, 87-617 
Bobrowniki 

59.93 40.00 

 
 

99.93 

 

3. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu  zostały odrzucone następujące oferty: 
 
Oferta nr 1 - TORAKOL Sp. z o.o.,ul. Słoneczna nr 24A, 88-200 Radziejów 
Uzasadnienie prawne: 
art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c- Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który 
nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego 



środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń; 
Uzasadnienie faktyczne: 
W dniu 06 września 2024r., Zamawiający wezwał wykonawcę w trybie art. 107 ust. 2 ustawy Pzp do 
złożenia przedmiotowych środków dowodowych w terminie  do dnia 12 września 2024r. 
Wykonawca nie przedłożył wymaganych w ww. wezwaniu przedmiotowych środków dowodowych, 
wobec czego Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1 lit. c. 
 
 
Oferta nr 2 -HM-TECH Patryk Szuberski, ul. Średnia 33/15, 62-100 Wągrowiec 
Uzasadnienie prawne: 
art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c- Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który 
nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego 
środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń; 
Uzasadnienie faktyczne: 
W dniu 06 września 2024r., Zamawiający wezwał wykonawcę w trybie art. 107 ust. 2 ustawy Pzp do 
złożenia przedmiotowych środków dowodowych w terminie  do dnia 12 września 2024r. 
Wykonawca w dniu 11 września 2024r. nie przedłożył Zamawiającemu wszystkich wymaganych w ww. 
wezwaniu przedmiotowych środków dowodowych tj. brak: kompletnego raportu z badań wykonanych 
przez niezależne akredytowane przez World Athletics (IAAF) laboratorium badające nawierzchnie 
sportowe, potwierdzający wymagane przez Zamawiającego parametry techniczne nawierzchni, wydany 
w celu uzyskania certyfikatu produktowego World Athletics (IAAF), autoryzacji producenta nawierzchni 
wystawiona dla wykonawcy (oferenta) dotycząca przedmiotowego zadania, wraz z potwierdzeniem 
udzielenia gwarancji, wobec czego Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 
1 pkt 1 lit. c. 
 
 
          Z upoważnienia Burmistrza 

 Miasta i Gminy Margonin 

  

/-/ Łukasz Malczewski 

 Zastępca Burmistrza 

 
 
__________________________ 
Kierownik zamawiającego 

 

 

 

 


